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Unikt samarbete mellan UR och NE 
 

 
 
 
Genom ett samarbete mellan UR och NE kan skolor nu få tillgång till 
UR:s hela arkiv med över 11 000 program för TV och radio via 
Nationalencyklopedins nättjänst, NE.se. Den nya tjänsten ger lärare och 
elever en unik möjlighet att kombinera NE:s digitala lärresurser med TV 
och radio.  
 
UR och NE ger skolorna en möjlighet att på ett smidigt sätt integrera digitala medier i 
undervisningen. Genom att utse NE som sin medieleverantör får lärare och elever tillgång 
till alla UR-program via NE.se. De som har tillgång till NE SKOLA i hemmet, via 
skolans abonnemang, kan också ta del av programmen hemifrån. Det underlättar arbetet 
med läxor och lektionsförberedelser. Tjänsten ger också lärare bättre förutsättningar att 
variera undervisningen och anpassa den efter elevers olika behov och lärstilar. Samarbetet 
har resulterat i en helt ny form av kvalitetssäkrad och digital lärresurs.  
 
Erik Fichtelius, VD för UR, säger:  
− Som jag ser det blir UR:s 11 000 program arm i arm med NE:s 540 000 uppslagsord 
ett nytt och väldigt spännande sätt att hämta information och lära sig. … Om du söker 
på ”vulkan” får du i NE upp vad det är för något och hur en sådan fungerar samtidigt 
som du får upp vilka filmer och andra program som UR har om vulkaner. Det kallar jag 
förstärkt inlärning! Läs hela intervjun. 
 

http://www.ne.se/rep/n%C3%A4r-1-1-blir-till-ett-hav-av-kunskap


                                                         
       

Jimmy Svensson, IT-strateg för Nackas kommunala skolor, säger: 
− Att kombinera film/medier och uppslagsord via en plattform ger läraren och eleverna 
en unik möjlighet till fördjupat lärande och att t.ex. redan i hemmiljö förbereda sig inför 
morgondagens lektionspass och möten med eleverna (lärarna). Vi ser en stor potential i 
den nya tjänsten för skolorna i Nackas kommunala skolor, vilket förstärks av att två 
trovärdiga aktörer på utbildningsområdet står bakom. 
 
Mer info om samarbetet:  

• Se vårt bildspel om tjänsten 
• Se instruktionsfilmen om den nya tjänsten 
• Läs mer om NE som kunskaps- och mediecentral  
• Programmen förmedlas via direktuppspelning (streaming) – en pålitlig teknik 

som inte ställer stora krav på datorutrustningen i skolan. Programmen finns 
tillgängliga dygnet runt. Mer om tekniken. 

• Läs mer om UR. 
 

 
 
Kontakter: 
Åsa Redin, marknadsansvarig skola, asa.redin@ne.se, tel. 040-665 4718  
Christina Appelgren, informationschef på NE: christina.appelgren@ne.se,  
tel. 040-665 4723 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om NE: 
Nationalencyklopedin sprider pålitlig kunskap, skriven av drygt 4 000 experter och bearbetad 
av vår redaktion. På nätet finns tre varianter: den fria delen av NE.se som ger alla tillgång 
till 64 000 kortfattade artiklar, NE PREMIUM som ger fördjupning genom sina 540 000 
artiklar samt NE SKOLA som innehåller inspiration och material speciellt för elever och 
lärare. I mobilen når du hela den fria delen av NE.se. NE har instiftat Kunskapspriset, som 
årligen delar ut 1,5 miljoner kronor till innovativa kunskapsspridare. www.ne.se
 
 
 

http://www.ne.se/static/neanimations/bildspel/ur-showcase/index.html
http://www.ne.se/static/streaming/ur/instruktionsfilm.jsp
http://www.ne.se/static/streaming/ur/ur_via_ne.jsp
http://www.ne.se/static/streaming/ur/tekniska_fragor.jsp
http://www.ur.se/
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https://www.ne.se/static/shop/index.jsp
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